安阳师范学院

关于2016年3月（第45次）全国计算机等级考试报名的
通  知

各学院、人文管理学院（文明大道校区）：

2016年3月全国计算机等级考试开始报名，请各单位及时通知学生，要求学生务必认真阅读并理解通知内容。有关事宜说明如下：
一、报考科目说明
本次考试所有级别和科目均为上机考试。考试科目及获证书条件说明如下：
二级科目：C语言程序设计、VB语言程序设计、Java语言程序设计、C++语言程序设计、Web程序设计、VFP数据库程序设计、Access数据库程序设计、MySQL数据库程序设计、MS Office高级应用。获证书条件：该科目考试合格。详情见附表1：全国计算机等级考试科目（2013版）。
三级科目：网络技术、数据库技术、软件测试技术、信息安全技术、嵌入式系统开发技术。获证书条件：该三级科目考试合格，并已经（或同时）获得对应的二级证书。详情见附表1：全国计算机等级考试科目（2013版）。考生2013 年3月及以前获得的二级各科目证书，不区分语言程序设计和数据库程序设计类，可以作为三级任一科目的获证书条件。
四级科目：网络工程师、数据库工程师、软件测试工程师、信息安全工程师、嵌入式系统开发工程师。四级科目由五门专业基础课程中的两门课程组成（总分100分，两门各占50分），包括：操作系统原理、计算机组成与接口、计算机网络、数据库原理、软件工程。只有两门课程分别达到30分，该科目才算合格。获证书条件：该四级科目考试合格，并已经（或同时）获得对应的三级证书。详情见表1：全国计算机等级考试科目（2013版）。考生2013 年3月及以前获得的三级各科目证书，不区分科目，可以作为四级任一科目的获证书条件。
特别说明：NCRE所有级别证书均无时效限制。三、四两个级别的成绩可保留一次。如：考生报考并通过了三级科目，但没有相应的二级证书，将不颁发任何证书，三级科目的成绩保留一次，下一次考试考生报考相应的二级科目并通过，将一次获得两个级别的证书，若二级科目没有通过，三级科目成绩自动失效。四级像三级一样类推。
二、报考资格
除2015年3月、2015年9月全国计算机等级考试作弊外的学生可以报考任意级别的任意科目。
全国计算机等级考试对考点提出了更高的要求，我校首先满足本校学生报考，暂不接收校外考生。
三、报名时间
报名时间：12月14日—12月31日。
四、报名方式和方法

1．报名方式：考生直接登录全国计算机等级考试报名系统网上报名。

全国计算机等级考试报名系统网址：http://218.29.116.14/NCRE_EMS/studentlogin.aspx。

2．操作方法
请点击《NCRE考生网上报名操作流程》下载并认真阅读。
3．“其他信息”填写说明

选择“安阳师范学院”考点后，请在“班级”中填写所属班级（我校各班级名称见附表3），“备注信息”中填写学号，以确保证书能够正确发放。

五、其他说明

1．报名费：1-3级每科目80元/生，4级每科目140元/生。
2．考试时，考生须出示准考证、身份证（含临时身份证，或户口所在地派出所开具的带考生本人近期免冠照片的户籍证明，或军官证，或警官证，或士兵证，或港澳居民来往内地通行证，或台湾居民往来大陆通行证，或护照）。如果证件丢失，务必在考试前补办有关证件。
3．请认真阅读《国家教育考试违规处理办法》（中华人民共和国教育部令第33号），不要心存侥幸。考试违纪作弊将被记入个人诚信档案并记入国家教育考试考生诚信档案数据库，此诚信档案将会向社会公开，以供高等学校、招生单位甚至将来的用人单位查询，并给予1-3年停考。
4．考试前1-2周，请务必到弦歌大道校区逸夫楼5楼中心机房上机练习全国计算机等级考试模拟考试系统。
5．考试举报电话：3300172，举报邮箱：kwk@aynu.edu.cn。
6．考试相关问题请到和容楼A103房间咨询，电话3300172。
教  务  处
2015年12月14日
附表1：

全国计算机等级考试科目（2013版）

	级别
	科目（科目代码）
	考试时间
	考核课
程代码
	获证书条件

	二级
	语言程序设计类
	C语言程序设计（24）
	120分钟
	201、224
	该科目考试合格

	VB语言程序设计（26）
	120分钟
	201、226
	该科目考试合格

	JAVA语言程序设计（28）
	120分钟
	201、228
	该科目考试合格

	C++语言程序设计（61）
	120分钟
	201、261
	该科目考试合格

	Web程序设计（64）
	120分钟
	201、264
	该科目考试合格

	数据库程序设计类
	VFP数据库程序设计（27）
	120分钟
	201、227
	该科目考试合格

	ACCESS数据库程序设计（29）
	120分钟
	201、229
	该科目考试合格

	MySQL数据库程序设计（63）
	120分钟
	201、263
	该科目考试合格

	办公软件
	MS Office高级应用（65）
	120分钟
	201、265
	该科目考试合格

	三级
	网络技术（35）
	120分钟
	335
	已获得二级语言程序设计类证书，并且该科目考试合格

	数据库技术（36）
	120分钟
	336
	已获得二级数据库程序设计类证书，并且该科目考试合格

	软件测试技术（37）
	120分钟
	337
	已获得二级语言程序设计类证书，并且该科目考试合格

	信息安全技术（38）
	120分钟
	338
	已获得二级语言程序设计类证书，并且该科目考试合格

	嵌入式系统开发技术（39）
	120分钟
	339
	已获得二级语言程序设计类证书，并且该科目考试合格

	四级
	网络工程师（41）
	90分钟
	401、403
	已获得三级网络技术证书，并且该科目考试合格

	数据库工程师（42）
	90分钟
	404、405
	已获得三级数据库技术证书，并且该科目考试合格

	软件测试工程师（43）
	90分钟
	401、405
	已获得三级软件测试技术证书，并且该科目考试合格

	信息安全工程师（44）
	90分钟
	401、403
	已获得三级信息安全技术证书，并且该科目考试合格

	嵌入式系统开发工程师（45）
	90分钟
	401、402
	已获得三级嵌入式系统开发技术证书，并且该科目考试合格

附表2：

全国计算机等级教材目录（2016年版）
	课程代码
	课程名称
	教材名称
	出版社

	201
	二级公共基础知识
	全国计算机等级考试二级教程——公共基础知识（2016版）
	高等教育出版社

	224
	二级C语言程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——C语言程序设计（2016版）
	高等教育出版社

	226
	二级VB语言程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——VB语言程序设计（2016版）
	高等教育出版社

	227
	二级VFP数据库程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——VFP数据库程序设计（2016版）
	高等教育出版社

	228
	二级Java语言程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——Java语言程序设计（2016版）
	高等教育出版社

	229
	二级Access是数据库程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——Access数据库程序设计（2016版）
	高等教育出版社

	261
	二级C++语言程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——C++语言程序设计（2016版）
	高等教育出版社

	263
	二级MySQl数据程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——MySQl数据库序设计（2016版）
	高等教育出版社

	264
	二级Web程序设计
	全国计算机等级考试二级教程——Web程序设计（2016版）
	高等教育出版社

	265
	二级MS Office高级应用
	全国计算机等级考试二级教程——MS Office高级应用（2016版）
	高等教育出版社

	335
	三级网络技术
	全国计算机等级考试三级教程——网络技术（2016版）
	高等教育出版社

	336
	三级数据库技术
	全国计算机等级考试三级教程——数据库技术（2016版）
	高等教育出版社

	337
	三级软件测试技术
	全国计算机等级考试三级教程——软件测试技术（2016版）
	高等教育出版社

	338
	三级信息技术
	全国计算机等级考试三级教程——信息安全技术（2016版）
	高等教育出版社

	339
	三级嵌入式系统开发技术
	全国计算机等级考试三级教程——嵌入式系统开发技术（2016版）
	高等教育出版社

	401
	四级操作系统原理
	全国计算机等级考试四级教程——操作系统原理（2016版）
	高等教育出版社

	402
	四级计算机组成与接口
	全国计算机等级考试四级教程——计算机组成与接口（2016版）
	高等教育出版社

	403
	四级计算机网络
	全国计算机等级考试四级教程——计算机网络（2016版）
	高等教育出版社

	404
	四级数据库原理
	全国计算机等级考试四级教程——数据库原理（2016版）
	高等教育出版社

	405
	四级软件工程
	全国计算机等级考试四级教程——软件工程（2016版）
	高等教育出版社

全国计算机等级考试大纲下载地址：http://sk.neea.edu.cn/jsjdj/infor.jsp?infoid=51610&class_id=26_14_04
附表3；

安阳师范学院各班级名称
（来自于教务管理系统）
（个别班级名称太长，在此使用了简称，与教务管理系统不一致）

	班级名称
	班级名称
	班级名称

	传媒2012播音与主持艺术二班
	美术2012艺术设计四班
	商学院2015财务管理专升本二班

	传媒2012播音与主持艺术三班
	美术2012艺术设计五班
	商学院2015财务管理专升本一班

	传媒2012播音与主持艺术四班
	美术2012艺术设计一班
	商学院2015工商管理类二班

	传媒2012播音与主持艺术一班
	美术2013动画二班
	商学院2015工商管理类三班

	传媒2012广播电视编导二班
	美术2013动画一班
	商学院2015工商管理类四班

	传媒2012广播电视编导三班
	美术2013环境设计二班
	商学院2015工商管理类一班

	传媒2012广播电视编导四班
	美术2013环境设计三班
	商学院2015会计学专升本二班

	传媒2012广播电视编导一班
	美术2013环境设计一班
	商学院2015会计学专升本一班

	传媒2012教育技术学一班
	美术2013绘画二班
	商学院2015人力专升本一班

	传媒2012教育技术学专升本一班
	美术2013绘画一班
	数学2012数学类二班

	传媒2013播音与主持艺术二班
	美术2013美术学(书法方向)一班
	数学2012数学类一班

	传媒2013播音与主持艺术一班
	美术2013美术学二班
	数学2012数学与应用数学二班

	传媒2013广播电视编导二班
	美术2013美术学三班
	数学2012数学与应用数学一班

	传媒2013广播电视编导三班
	美术2013美术学四班
	数学2012统计学一班

	传媒2013广播电视编导一班
	美术2013美术学五班
	数学2012信息与计算科学一班

	传媒2013教育技术学一班
	美术2013美术学一班
	数学2013数学类二班

	传媒2013影视摄影与制作一班
	美术2013摄影一班
	数学2013数学类四班

	传媒2014播音与主持艺术二班
	美术2013视觉传达设计二班
	数学2013数学类一班

	传媒2014播音与主持艺术一班
	美术2013视觉传达设计三班
	数学2013数学与应用数学二班

	传媒2014广播电视编导二班
	美术2013视觉传达设计一班
	数学2013数学与应用数学三班

	传媒2014广播电视编导三班
	美术2014动画一班
	数学2013数学与应用数学一班

	传媒2014广播电视编导一班
	美术2014环境设计二班
	数学2013统计学一班

	传媒2014教育技术学一班
	美术2014环境设计三班
	数学2014数学与应用数学二班

	传媒2014影视摄影与制作一班
	美术2014环境设计一班
	数学2014数学与应用数学一班

	传媒2015广播电视编导专升本一班
	美术2014绘画一班
	数学2014统计学二班

	传媒2015级播音与主持艺术二班
	美术2014美术学(书法方向)一班
	数学2014统计学一班

	传媒2015级播音与主持艺术一班
	美术2014美术学二班
	数学2015数学与应用数学二班

	传媒2015教育技术学一班
	美术2014美术学三班
	数学2015数学与应用数学一班

	传媒2015戏剧与影视学类二班
	美术2014美术学四班
	数学2015统计学一班

	传媒2015戏剧与影视学类三班
	美术2014美术学五班
	数学2015应用统计学(金融)一班

	传媒2015戏剧与影视学类四班
	美术2014美术学一班
	体育2011体育教育二班

	传媒2015戏剧与影视学类一班
	美术2014美术学专升本二班
	体育2011体育教育三班

	法学院2012法学二班
	美术2014美术学专升本一班
	体育2012社会体育二班

	法学院2012法学一班
	美术2014摄影一班
	体育2012社会体育三班

	法学院2013法学二班
	美术2014视觉传达设计二班
	体育2012社会体育四班

	法学院2013法学一班
	美术2014视觉传达设计三班
	体育2012社会体育一班

	法学院2014法学二班
	美术2014视觉传达设计一班
	体育2012体育教育二班

	法学院2014法学一班
	美术2014艺术设计专升本二班
	体育2012体育教育三班

	法学院2014法学专升本一班
	美术2014艺术设计专升本一班
	体育2012体育教育四班

	法学院2015法学二班
	美术2015动画一班
	体育2012体育教育五班

	法学院2015法学一班
	美术2015环境设计专升本一班
	体育2012体育教育一班

	法学院2015法学专升本一班
	美术2015绘画一班
	体育2013社会体育指导与管理二班

	国际2013工商企业管理一班
	美术2015美术学(书法方向)一班
	体育2013社会体育指导与管理三班

	国际2013社会体育(合作办学)一班
	美术2015美术学二班
	体育2013社会体育指导与管理四班

	国际2013学前教育(合作办学)一班
	美术2015美术学三班
	体育2013社会体育指导与管理一班

	国际2014工商企业管理一班
	美术2015美术学四班
	体育2013体育教育二班

	国际2014社会体育(合作办学)一班
	美术2015美术学五班
	体育2013体育教育三班

	国际2014学前教育(合作办学)一班
	美术2015美术学一班
	体育2013体育教育四班

	国际2015工商企业管理一班
	美术2015美术学专升本二班
	体育2013体育教育五班

	国际2015酒店管理(合作办学)一班
	美术2015美术学专升本一班
	体育2013体育教育一班

	国际2015学前教育(合作办学)二班
	美术2015设计学类二班
	体育2014社会体育指导与管理二班

	国际2015学前教育(合作办学)一班
	美术2015设计学类六班
	体育2014社会体育指导与管理三班

	化学2011材料化学一班
	美术2015设计学类三班
	体育2014社会体育指导与管理四班

	化学2011化学一班
	美术2015设计学类四班
	体育2014社会体育指导与管理一班

	化学2012材料化学一班
	美术2015设计学类五班
	体育2014体育教育二班

	化学2012化工与制药一班
	美术2015设计学类一班
	体育2014体育教育六班

	化学2012化学二班
	美术2015摄影一班
	体育2014体育教育三班

	化学2012化学一班
	美术2015视觉传达设计专升本一班
	体育2014体育教育四班

	化学2012应用化学(化制)一班
	人文14法学专升本一班*
	体育2014体育教育五班

	化学2013材料化学一班
	人文14国际经济与贸易专升本一班*
	体育2014体育教育一班

	化学2013化学二班
	人文14汉语言文学专升本二班*
	体育2015社会体育指导与管理二班

	化学2013化学生物学一班
	人文14汉语言文学专升本一班*
	体育2015社会体育指导与管理三班

	化学2013化学一班
	人文14会计学专升本二班*
	体育2015社会体育指导与管理一班

	化学2013应用化学(制药方向)一班
	人文14会计学专升本一班*
	体育2015体育教育二班

	化学2014材料化学一班
	人文14计算机科学与技术本科二班*
	体育2015体育教育六班

	化学2014化学二班
	人文14计算机科学与技术本科一班*
	体育2015体育教育三班

	化学2014化学生物学一班
	人文14计科专升本一班*
	体育2015体育教育四班

	化学2014化学一班
	人文14旅游管理本科一班*
	体育2015体育教育五班

	化学2014制药工程一班
	人文14日语本科一班*
	体育2015体育教育一班

	化学2015材料化学二班
	人文14市场营销专升本一班*
	外语2012日语二班

	化学2015材料化学一班
	人文14物流管理本科二班*
	外语2012日语一班

	化学2015化学二班
	人文14物流管理本科一班*
	外语2012英语二班

	化学2015化学一班
	人文14行政管理本科一班*
	外语2012英语三班

	化学2015应用化学(制药方向)二班
	人文14艺术设计专升本二班*
	外语2012英语四班

	化学2015应用化学(制药方向)一班
	人文14艺术设计专升本一班*
	外语2012英语一班

	计科2011信息管理与信息系统一班
	人文14音乐学专升本一班*
	外语2013日语一班

	计科2012计算机科学与技术一班
	人文15财务管理本科二班*
	外语2013英语二班

	计科2012软件工程一班
	人文15财务管理本科一班*
	外语2013英语三班

	计科2012物联网工程一班
	人文15工程管理本科一班*
	外语2013英语四班

	计科2012信息管理与信息系统一班
	人文15工程管理专升本二班*
	外语2013英语一班

	计科2013计算机科学与技术一班
	人文15工程管理专升本一班*
	外语2014日语一班

	计科2013软件工程一班
	人文15国际经济与贸易专升本一班*
	外语2014英语二班

	计科2013物联网工程一班
	人文15汉语国际教育本科二班*
	外语2014英语三班

	计科2013信息管理与信息系统一班
	人文15汉语国际教育本科一班*
	外语2014英语四班

	计科2014计算机科学与技术一班
	人文15环境设计本科二班*
	外语2014英语一班

	计科2014计科专升本一班
	人文15环境设计本科三班*
	外语2015英语二班

	计科2014软件工程一班
	人文15环境设计本科一班*
	外语2015英语三班

	计科2014物联网工程一班
	人文15环境设计专升本一班*
	外语2015英语四班

	计科2014信息管理与信息系统一班
	人文15会计学专升本二班*
	外语2015英语一班

	计科2015计科专升本一班
	人文15会计学专升本三班*
	外语2015英语专升本一班

	计科2015计算机类二班
	人文15会计学专升本一班*
	文学院2012对外汉语二班

	计科2015计算机类三班
	人文15美术学专升本二班*
	文学院2012对外汉语一班

	计科2015计算机类一班
	人文15美术学专升本一班*
	文学院2012汉语言文学二班

	计科2015信息管理与信息系统一班
	人文15人力资源管理专升本一班*
	文学院2012汉语言文学三班

	建工2011建筑学一班
	人文15数学与应用数学本科二班*
	文学院2012汉语言文学四班

	建工2012工程管理一班
	人文15数学与应用数学本科三班*
	文学院2012汉语言文学一班

	建工2012建筑学一班
	人文15数学与应用数学本科一班*
	文学院2013汉语国际教育二班

	建工2012土木工程二班
	人文15物联网工程本科一班*
	文学院2013汉语国际教育一班

	建工2012土木工程一班
	人文15物流管理专升本一班*
	文学院2013汉语言文学二班

	建工2013工程管理二班
	人文15信管专升本二班*
	文学院2013汉语言文学一班

	建工2013工程管理一班
	人文15信管专升本一班*
	文学院2014汉语国际教育一班

	建工2013建筑学二班
	人文15行政管理专升本一班*
	文学院2014汉语言文学(文秘)一班

	建工2013建筑学一班
	人文15音乐表演本科二班*
	文学院2014汉语言文学二班

	建工2013土木工程二班
	人文15音乐表演本科一班*
	文学院2014汉语言文学三班

	建工2013土木工程一班
	人文15音乐学专升本一班*
	文学院2014汉语言文学四班

	建工2014工程管理一班
	人文15英语专升本一班*
	文学院2014汉语言文学一班

	建工2014工程管理专升本一班
	人文2011数学与应用数学二班*
	文学院2015汉语言文学专升本一班

	建工2014建筑学一班
	人文2012财务管理本科二班*
	文学院2015中国语言文学类二班

	建工2014土木工程二班
	人文2012财务管理本科一班*
	文学院2015中国语言文学类三班

	建工2014土木工程一班
	人文2012法学本科一班*
	文学院2015中国语言文学类四班

	建工2014土木工程专升本一班
	人文2012工程管理本科二班*
	文学院2015中国语言文学类一班

	建工2015工程管理一班
	人文2012工程管理本科一班*
	物电2012电气工程及其自动化二班

	建工2015工程管理专升本一班
	人文2012国际经济与贸易本科一班*
	物电2012电气工程及其自动化一班

	建工2015建筑学二班
	人文2012汉语言文学本科二班*
	物电2012电子信息工程一班

	建工2015建筑学一班
	人文2012汉语言文学本科三班*
	物电2012物理学一班

	建工2015土木工程二班
	人文2012汉语言文学本科四班*
	物电2013电气工程及其自动化一班

	建工2015土木工程一班
	人文2012汉语言文学本科一班*
	物电2013电子信息工程一班

	建工2015土木工程专升本二班
	人文2012会计学本科二班*
	物电2013物理学一班

	建工2015土木工程专升本一班
	人文2012会计学本科六班*
	物电2014电气工程及其自动化二班

	教育2011教育学一班
	人文2012会计学本科三班*
	物电2014电气工程及其自动化一班

	教育2012教育学一班
	人文2012会计学本科四班*
	物电2014电气专升本一班

	教育2012小学教育一班
	人文2012会计学本科五班*
	物电2014电子信息工程一班

	教育2012学前教育(对口)一班
	人文2012会计学本科一班*
	物电2014物理学一班

	教育2012学前教育(美术)一班
	人文2012计科本科一班*
	物电2015电气工程及其自动化二班

	教育2012学前教育(音乐)一班
	人文2012金融学本科二班*
	物电2015电气工程及其自动化一班

	教育2012应用心理学一班
	人文2012金融学本科一班*
	物电2015电气专升本一班

	教育2013教育学一班
	人文2012旅游管理本科一班*
	物电2015电子信息工程一班

	教育2013小学教育一班
	人文2012人力资源管理本科一班*
	物电2015物理学一班

	教育2013学前教育(对口)一班
	人文2012日语本科一班*
	音乐2011舞蹈学一班

	教育2013学前教育一班
	人文2012市场营销本科一班*
	音乐2011音乐表演二班

	教育2013应用心理学一班
	人文2012数学与应用数学本科二班*
	音乐2012舞蹈学一班

	教育2014教育学类二班
	人文2012数学与应用数学本科一班*
	音乐2012音乐表演二班

	教育2014教育学类三班
	人文2012物流管理本科一班*
	音乐2012音乐表演三班

	教育2014教育学类四班
	人文2012信管本科一班*
	音乐2012音乐表演一班

	教育2014教育学类一班
	人文2012行政管理本科一班*
	音乐2012音乐学二班

	教育2014教育学一班
	人文2012英语本科二班*
	音乐2012音乐学三班

	教育2014小学教育二班
	人文2012英语本科六班*
	音乐2012音乐学一班

	教育2014小学教育一班
	人文2012英语本科三班*
	音乐2013舞蹈学一班

	教育2014学前教育(对口)一班
	人文2012英语本科四班*
	音乐2013音乐表演二班

	教育2014学前教育一班
	人文2012英语本科五班*
	音乐2013音乐表演三班

	教育2014应用心理学一班
	人文2012英语本科一班*
	音乐2013音乐表演四班

	教育2014应用心理学专升本一班
	人文2013财务管理专升本一班*
	音乐2013音乐表演一班

	教育2015教育学类二班
	人文2013计算机科学与技术一班*
	音乐2013音乐学二班

	教育2015教育学类三班
	人文2013人力资源管理二班*
	音乐2013音乐学三班

	教育2015教育学类四班
	人文2013人力资源管理一班*
	音乐2013音乐学一班

	教育2015教育学类一班
	人文2013物联网工程二班*
	音乐2014舞蹈学一班

	教育2015教育学专升本一班
	人文2013物联网工程一班*
	音乐2014音乐表演(对口)一班

	教育2015学前教育(对口)一班
	人文2013音乐表演二班*
	音乐2014音乐表演二班

	教育2015应用心理学一班
	人文2013音乐表演一班*
	音乐2014音乐表演一班

	教育2015应用心理学专升本一班
	软件2012软件工程(.Net)一班
	音乐2014音乐表演专升本一班

	经济2012国际经济与贸易二班
	软件2012软件工程(Java)二班
	音乐2014音乐学二班

	经济2012国际经济与贸易一班
	软件2012软件工程(Java)三班
	音乐2014音乐学三班

	经济2012金融学一班
	软件2012软件工程(Java)一班
	音乐2014音乐学一班

	经济2012物流管理一班
	软件2012软件工程(嵌入式)一班
	音乐2015舞蹈学一班

	经济2013国际经济与贸易二班
	软件2013软件工程(.Net)一班
	音乐2015音乐表演(对口)一班

	经济2013国际经济与贸易一班
	软件2013软件工程(Java)二班
	音乐2015音乐表演二班

	经济2013金融学二班
	软件2013软件工程(Java)三班
	音乐2015音乐表演一班

	经济2013金融学一班
	软件2013软件工程(Java)一班
	音乐2015音乐表演专升本一班

	经济2013物流管理一班
	软件2013软件工程(嵌入式)一班
	音乐2015音乐学二班

	经济2014国际经济与贸易二班
	软件2014动漫设计与制作一班
	音乐2015音乐学三班

	经济2014国际经济与贸易一班
	软件2014计应(.Net)一班
	音乐2015音乐学一班

	经济2014金融学二班
	软件2014计应术(数据库)一班
	政管2012社会工作一班

	经济2014金融学一班
	软件2014计应(网站设计)一班
	政管2012思想政治教育二班

	经济2014物流管理二班
	软件2014软件工程(.Net)一班
	政管2012思想政治教育一班

	经济2014物流管理一班
	软件2014软件工程(Java)二班
	政管2012行政管理二班

	经济2015国际经济与贸易二班
	软件2014软件工程(Java)三班
	政管2012行政管理一班

	经济2015国际经济与贸易一班
	软件2014软件工程(Java)一班
	政管2013社会工作一班

	经济2015金融学二班
	软件2014软件工程(数据库)一班
	政管2013思想政治教育二班

	经济2015金融学一班
	软件2014软件工程(移动设备)一班
	政管2013思想政治教育一班

	经济2015金融学专升本一班
	软件2015动漫设计与制作一班
	政管2013行政管理二班

	经济2015物流管理二班
	软件2015计应(.Net)一班
	政管2013行政管理一班

	经济2015物流管理一班
	软件2015计应(Java)一班
	政管2014社会工作二班

	历史2012考古学一班
	软件2015计应(数据库)一班
	政管2014社会工作一班

	历史2012历史学二班
	软件2015计应(网站设计)一班
	政管2014思想政治教育二班

	历史2012历史学一班
	软件2015软件工程(.Net)二班
	政管2014思想政治教育一班

	历史2013考古学一班
	软件2015软件工程(.Net)一班
	政管2014行政管理二班

	历史2013历史学二班
	软件2015软件工程(Java)二班
	政管2014行政管理一班

	历史2013历史学类一班
	软件2015软件工程(Java)一班
	政管2014行政管理专升本一班

	历史2013历史学一班
	软件2015软件工程(数据库)一班
	政管2015社会学一班

	历史2014考古学一班
	软件2015软件工程(移动设备)一班
	政管2015思想政治教育二班

	历史2014历史学二班
	商学院2011会计学二班
	政管2015思想政治教育一班

	历史2014历史学类二班
	商学院2012财务管理一班
	政管2015行政管理二班

	历史2014历史学类三班
	商学院2012会计学二班
	政管2015行政管理一班

	历史2014历史学三班
	商学院2012会计学一班
	政管2015行政管理专升本一班

	历史2014历史学一班
	商学院2012人力资源管理一班
	资环2012地理科学二班

	历史2015历史学类二班
	商学院2012市场营销一班
	资环2012地理科学一班

	历史2015历史学类三班
	商学院2013财务管理二班
	资环2012旅游管理二班

	历史2015历史学类一班
	商学院2013财务管理一班
	资环2012旅游管理一班

	美术2011动画二班
	商学院2013工商管理类二班
	资环2012资源环境与城乡规划管理

	美术2011绘画一班
	商学院2013工商管理类三班
	资环2013地理科学二班

	美术2011艺术设计(环艺)三班
	商学院2013工商管理类四班
	资环2013地理科学一班

	美术2011艺术设计四班
	商学院2013工商管理类一班
	资环2013旅游管理二班

	美术2012动画二班
	商学院2013会计学二班
	资环2013旅游管理一班

	美术2012动画一班
	商学院2013会计学一班
	资环2013人文地理与城乡规划一班

	美术2012绘画(书画鉴定)一班
	商学院2013人力资源管理一班
	资环2014地理科学二班

	美术2012绘画二班
	商学院2013市场营销一班
	资环2014地理科学一班

	美术2012绘画一班
	商学院2014财务管理专升本二班
	资环2014旅游管理二班

	美术2012美术学二班
	商学院2014财务管理专升本三班
	资环2014旅游管理一班

	美术2012美术学三班
	商学院2014财务管理专升本四班
	资环2014旅游管理专升本一班

	美术2012美术学书法一班
	商学院2014财务管理专升本一班
	资环2014自然地理与资源环境二班

	美术2012美术学四班
	商学院2014工商管理类二班
	资环2014自然地理与资源环境一班

	美术2012美术学五班
	商学院2014工商管理类三班
	资环2015地理科学二班

	美术2012美术学一班
	商学院2014工商管理类四班
	资环2015地理科学一班

	美术2012摄影二班
	商学院2014工商管理类一班
	资环2015旅游管理二班

	美术2012摄影一班
	商学院2014会计学专升本二班
	资环2015旅游管理一班

	美术2012艺术设计(环艺)二班
	商学院2014会计学专升本三班
	资环2015旅游管理专升本一班

	美术2012艺术设计(环艺)一班
	商学院2014会计学专升本四班
	资环2015人文地理与城乡规划一班

	美术2012艺术设计(文化遗产)一班
	商学院2014会计学专升本一班
	研究生

	美术2012艺术设计二班
	商学院2014人力专升本二班
	其他

	美术2012艺术设计三班
	商学院2014人力专升本一班